

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงสำนักงานชั่วคราวธนาคารออมสินสาขาบักชี สุขสวัสดิ์ อำเภอพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๗๘๕,๙๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานจ้างปรับปรุงสำนักงานชั่วคราวธนาคารออมสินสาขาบักชี สุขสวัสดิ์ อำเภอพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ

โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้

- งานปรับปรุงตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด

- งานครุภัณฑ์ตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๗๘๕,๙๐๐ บาท ณ วันที่..... - ๘ ส.ย. ๒๕๖๑

๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)

๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)

๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)

๕.๕ และรายการประมาณราคา (แบบปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจ้างปรับปรุงสำนักงานชั่วคราวธนาคารออมสินสาขาบักชี สุขสวัสดิ์ อำเภอพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ

๖.๑ นายจิรศักดิ์ ทานะกันท์

๖.๒ นายนพวงศ์ นพวงศ์ ณ อยุธยา

๖.๓ นายอนันต์ บุญพิทักษ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 สถานที่ปรับปรุง สำนักงานชั่วคราวสาขาบักชี สุขสวัสดิ์ จังหวัดสมุทรปราการ
 โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 8 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 28 มิ.ย. 2559 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตย์	570,932.90	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	126,889.10	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สิ่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	88,150.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	785,972.00	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	785,900.00	
	ตัวอักษร (เจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายจิรศักดิ์ ทานะกันท์)

 กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายณพงศ์ นพวงศ์ ณ อยุธยา)

 กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอนันต์ บุญพิทักษ์)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

สำนักงานชั่วคราวสาขาบักชี สุขสวัสดิ์ จังหวัดสมุทรปราการ

โดยหน่วย

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 4 หน้า

เมื่อ วันที่ 28 มี.ค. 2559

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.2726	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	448,635.00	1.2726	570,932.90	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	99,708.55			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	99,708.55	1.2726	126,889.10	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.2726	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		548,343.55	1.2726		
ค่า Factor F = 1.2726					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				697,822.00	
พื้นที่อาคาร=					
พื้นที่อาคาร=		ตร.ม.	เฉลี่ย	บาท/ตร.ม.	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิรศักดิ์ ทานะกันต์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณพพงศ์ นพวงศ์ ณ อยุธยา)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอนันต์ บุญพิทักษ์)

แบบสรุป ค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าวัสดุอื่นๆ (ส่วนที่3)

แบบปร.5(ค)

ประเภทงาน

ปรับปรุง - ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

สำนักงานชั่วคราวสาขาบักชี สุขสวัสดิ์ จังหวัดสมุทรปราการ

โดยหน่วย

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 พ ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่ 28 มิ.ย. 2559

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	1	งาน	88,150.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				88,150.00	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิรศักดิ์ ทานะกันต์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนวนพงศ์ นพวงศ์ ณ อยุธยา)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอนันต์ บุญพิทักษ์)

สถานที่ปฏิบัติงานชั่วคราวสาขาบึงชี สุขสวัสดิ์ จังหวัดสมุทรปราการ
โดยหน่วย
ประมาณราคาโดย นายวรฤฒ ประสารแก้ว
จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
วันที่ 28 มี.ค. 2559
รายการเลขที่
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานสถาปัตยกรรม									
1	งานพื้น								
1.1	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	59	ตร.ม.	600.00	35,400.00	175.00	10,325.00	45,725.00	
1.2	เส้นจบสแตนเลส	14	เมตร	250.00	3,500.00	50.00	700.00	4,200.00	
1.3	ปรับปูนทราย	59	ตร.ม.	80.00	4,720.00	60.00	3,540.00	8,260.00	
	รวม							58,185.00	
2	งานฝ้าเพดาน								
2.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบโครงเคร่าโลหะ	56	ตร.ม.	260.00	14,560.00	75.00	4,200.00	18,760.00	
2.2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบโครงเคร่าโลหะเสริมเหล็กตะแกรง	3.5	ตร.ม.	350.00	1,225.00	160.00	560.00	1,785.00	
2.3	สีน้ำอะคริลิค	59	ตร.ม.	40.00	2,360.00	30.00	1,770.00	4,130.00	
	รวม							24,675.00	
3	งานผนัง								
3.1	ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าโลหะกรู 1 ด้าน	80	ตร.ม.	260.00	20,800.00	100.00	8,000.00	28,800.00	
3.2	ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าโลหะกรู 2 ด้าน	15	ตร.ม.	365.00	5,475.00	130.00	1,950.00	7,425.00	
3.3	ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็ก 75 x 45 x 3 มม. @ 0.40 ม.	23	ตร.ม.	2,200.00	50,600.00	-	-	50,600.00	
3.4	ผนังกระจกช่องแสง หนา 6 มม. กรอบเฟรมอลูมิเนียม	7	ตร.ม.	2,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
3.5	บัวเชิงผนัง PVC ขนาด 4" x 9" มม.	45	เมตร	150.00	6,750.00	38.00	1,710.00	8,460.00	
3.6	ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต หนา 4 มม.	7	ตร.ม.	2,800.00	19,600.00	-	-	19,600.00	
	รวม							132,385.00	
4	งานประตู - หน้าต่าง								
4.1	D1 ประตูบานเปิดคู่พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย	1	ชุด	68,000.00	68,000.00	-	-	68,000.00	
4.2	D3 ประตูบานเลื่อนเดี่ยว	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
4.3	DS ประตูเหล็กนิรภัย	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	รวม							90,000.00	

Handwritten signature and initials.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานป้ายต่างๆ								
5.1	ป้ายโลโก้ตัวอักษรอะคริลิคไฟ LED	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
5.2	ป้ายชื่อธนาคารอะคริลิค หน้า 5 มม. ขนาด 0.50 x 3.00	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
5.3	ป้าย GSB EXPRESS ZONE ขนาด 0.60 x 2.28	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
5.4	ป้ายเครื่องถอนเงิน ขนาด 0.40 x 0.60 ม.	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
5.5	ป้ายเครื่องฝากเงิน ขนาด 0.40 x 0.60 ม.	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
5.6	ป้ายเครื่องปรับสมุด ขนาด 0.40 x 0.60 ม.	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
5.7	สติ๊กเกอร์โฆษณา ขนาด 2.33 x 2.86 ม.	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
5.8	สติ๊กเกอร์ราคากระดานหน้า	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวม							49,500.00	
6	งานรื้อถอนสำนักงานเดิม								
6.1	รื้อถอนพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้	143	ตร.ม.	-	-	40.00	5,720.00	5,720.00	
6.2	รื้อถอนผนังยิปซัมบอร์ด	209	ตร.ม.	-	-	25.00	5,225.00	5,225.00	
6.3	รื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด	143	ตร.ม.	-	-	25.00	3,575.00	3,575.00	
6.4	รื้อถอนปูนทรายรองพื้น	143	ตร.ม.	-	-	40.00	5,720.00	5,720.00	
6.5	รื้อถอนงาน Built-in	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
6.6	รื้อถอนผนังโครงเหล็กห้องมั่นคง	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
6.7	รื้อถอนประตูกระจก	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
6.8	รื้อถอนดวงโคมและระบบไฟฟ้า	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
6.9	รื้อถอนงานป้าย	1	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
6.10	รื้อถอนห้องลมแอร์และห้อง Chamber	1	งาน	-	-	14,000.00	14,000.00	14,000.00	
6.11	ค่าขนส่งวัสดุไปทิ้ง	1	งาน	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
6.12	ปิดผนังด้านหน้า	27	ตร.ม.	450.00	12,150.00	-	-	12,150.00	
	รวม							93,890.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							448,635.00	

๔๔

๑๑

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 3

สถานที่ปรับปรุง สำนักงานชั่วคราวสาขานักชี สุขสวัสดิ์ จังหวัดสมุทรปราการ
โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร นายอนันต์ บุญพิทักษ์
ประมาณราคาโดย

รายการเลขที่

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 28 ส.ค. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
1	งานไฟฟ้า								
	LOAD CENTER 3 เฟส 4 สาย 240/415 V MAIN Breaker 100 A								
	L/C 3 Phase. 12 C/T.	1	ตู้	3,739.00	3,739.00	1,000.00	1,000.00	4,739.00	
	MAIN 3P. 30 - 50 AT. 100AF. 15 KA.	1	ตัว	2,539.00	2,539.00	-	-	2,539.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	10	ตัว	115.00	1,150.00	-	-	1,150.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40-63AT.6 KA.	1	ตัว	260.00	260.00	-	-	260.00	
	โคมไฟฟ้า.								
	(12 - 13) W. LED Bulb Down Light ชั่ว E27 แนวตั้ง Ø ~ 175 mm. (O)	32	ชุด	525.00	16,800.00	115.00	3,680.00	20,480.00	
	สวิทช์ไฟฟ้าและเต้ารับ.								
	สวิทช์ทางเดียว (S)	12	ตัว	30.00	360.00	80.00	960.00	1,320.00	
	หน้าฉาก 1-3 ช่อง	6	ชุด	22.00	132.00		-	132.00	
	เต้ารับคู่ 2P+E สีขาว	14	ชุด	130.00	1,820.00	90.00	1,260.00	3,080.00	
	เต้ารับคู่ 2P+E สีเหลือง	17	ชุด	190.00	3,230.00	90.00	1,530.00	4,760.00	
	หน้าฉาก 1-3 ช่อง	31	ชุด	22.00	682.00	-	-	682.00	
	สายไฟฟ้า. IEC01.								
	สายไฟ 2.5 sq.mm. IEC 01	570	เมตร	9.00	5,130.00	7.00	3,990.00	9,120.00	
	สายไฟ 4 sq.mm. IEC 01	350	เมตร	13.00	4,550.00	10.00	3,500.00	8,050.00	
	สายไฟ 10 sq.mm. IEC 01	30	เมตร	37.00	1,110.00	16.00	480.00	1,590.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	755.30	755.30	-	-	755.30	

[illegible]

034

สถานที่ปรับปรุง สำนักงานชั่วคราวสาขาปึกชี สุขสวัสดิ์ จังหวัดสมุทรปราการ
โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
ประมาณราคาโดย นายวรุฒ ประสารแก้ว

รายการเลขที่
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 20 ธ.ค. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ ในการทำงาน								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
1.2	ค่ารักษาความปลอดภัยในศูนย์การค้า	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
1.3	ค่าใช้จ่ายที่ไม่อนุญาตให้คนงานพักในที่ก่อสร้าง	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
1.4	ค่าขนย้ายวัสดุครุภัณฑ์และเครื่องอเล็คทริกส์จากสำนักงานเดิมมาสำนักงานใหม่ (ไม่รวมกล่องวงจรปิด)	1	งาน	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
1.5	ค่าปิดกั้นผนังไม้ด้านหน้าสีขาว	57	ตร.ม.	450.00	25,650.00	-	-	25,650.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							85,650.00	
2	งานอื่นๆให้ครบตามแบบกำหนด								
2.1	เสารับ (SUPPORT) TV	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวมงานอื่นๆ ให้ครบตามแบบกำหนด							2,500.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							88,150.00	